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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Bugün ABD’de resmi tatil nedeniyle piyasalar kapalı olacaktır.  

 TCMB, Cuma günü yaptığı yazılı açıklamada, 1 Ocak 2017 tarihinden önce kullandırılan ve 31 Mayıs 2017 tarihine kadar 

vadesi dolacak olan ihracat reeskont kredilerinin geri ödemelerinin TL olarak da yapılabilmesine imkân tanınacağını 

bildirdi. 

 Petrol fiyatları, geçtiğimiz hafta son 13 yılın en dar işlem aralığında dalgalanmasının ardından, yeni haftanın ilk işlem 

gününde varil başına 53$ seviyesi üzerinde tutunmaya çalışıyor. 

 New York Borsası'nda endeksler, haftanın son işlem gününü ekonomik büyüme işaretleri ve iyileşen şirket bilançoları 

etkisiyle yükselişle kapattı. 

 Moody's, Rusya'nın ülke notunun görünümünü negatiften durağana çevirirken, BA1 seviyesindeki notu teyit etti.  

 Almanya Başbakanı Angela Merkel, geçtiğimiz hafta Cuma günü yaptığı bir açıklamada, euronun değeri ile ilgili bir sorun 

olduğunu çünkü Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) politikalarını kesinlikle Almanya'ya göre değil, euro bölgesinin zayıf 

üyelerine göre tasarladığını söyledi. 

 Japonya'nın ihracatında ABD'ye yönelik sevkiyatların azalması ve Çin'deki yeni yıl tatili nedeniyle bir önceki aya göre 

yavaşlama görüldü.  Aralık ayında % 5,4 gerileyen ve Ocak ayında % 4,7 artması beklenen Japonya'nın ihracatı tahmin 

edilenden daha az oranda % 1,3 arttı. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, bugün Singapur'da gerçekleştirdiği konuşmasında, enflasyonist baskıların artmasıyla 

beraber, Fed'in faiz artırımına şimdi gitmesi konusunda “rahat” olduğunu belirtti.  

 ABD'de Conference Board'un açıkladığı ve 3 ila 6 aylık süreci ölçen öncü göstergeler endeksi Ocak ayında %0,6 arttı. 

Beklentiler ise endeksin Ocak ayında %0,5 artacağı yönündeydi. 

 Sterlin, Cuma günü açıklanan İngiltere Perakende Satışlar verisinin Ocak ayında beklenmedik bir şekilde art arda üçüncü 

ayda da düşüş kaydetmesinin ardından, iki haftadan daha uzun bir sürenin en sert düşüşünü gerçekleştirdi. 

 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Almanya Ocak Ayı Aylık ÜFE 10:00 %0,3 %0,4 

 
Türkiye Şubat Ayı Tüketici Güveni 10:00  66,9 

 
İngiltere Şubat Ayı CBI Endüstriyel Sipariş Beklentileri 14:00 3 5 

 
Türkiye Şubat Ayı Merkezi Hükümet Borç Stoku 17:30  759,6B 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Merkel, Eurodaki Düşüşten Rahatsız 

Almanya Başbakanı Angela Merkel, geçtiğimiz hafta Cuma günü yaptığı bir açıklamada, euronun değeri ile ilgili bir sorun 

olduğunu çünkü Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) politikalarını kesinlikle Almanya'ya göre değil, euro bölgesinin zayıf 

üyelerine göre tasarladığını söyledi. ECB’nın Almanya’da ziyade Portekiz, Slovenya ve Slovakya gibi zayıf ülkelere yönelik 

tasarlanmış bir para politikası uyguladığını vurgulayan Merkel, “Eğer hala Alman Mark'ına sahip olsaydık euronun şu anki 

değerinden farklı bir değeri olacaktı. Fakat bu bağımsız bir para politikası; Alman Başbakanının hiçbir etkisi yok "dedi. EURUSD 

paritesinde 1,05 seviyesine her yaklaşıldığında Almanya cephesinden bu tür açıklamaların geldiğini görüyoruz. Eurodaki 

zayıflamadan rahatsız olan ve hali hazırda ciddi bir cari fazlası bulunan Almanya, güçsüz para biriminden duyduğu rahatsızlığı 

belirli aralıklarla vurguluyor.  Hem nominal, hem de GDP bazında rekor bir cari fazlaya sahip olan Almanya, bu konuda Çin’i 

dahi geçmiş durumda. Söz konusu cari fazlayı ihracatındaki artışla sağlayan Almanya, bunu yaparken iç talebi baskılayarak 

ithalatın artmasını önlüyor. Almanya’nın ithalatını baskılaması da, zayıf ülkelerin ticari döngüden faydalanmasını ve Avrupa’nın 

topyekun büyümesini engelliyor. Ancak Euro Bölgesi’nin lokomotifi olan Almanya ekonomisi, ithalat – ihracat dengesinden 

ödün vermediği gibi, zayıf para biriminin getirdiği yükü de üstlenmek istemiyor. Merkel’in Cuma günkü açıklamalarının euro 

üzerinde sert bir etkisi olmadığını gördük Ancak söz konusu açıklamalar, EURUSD paritesinin düşüşünü sürdürmesi halinde 

Almanya cephesinden gelecek olan eleştiri ve “isyanların” artabileceğini ve bu cephedeki gerginliğin tırmanabileceğini 

söylüyor. 

Moody’s Rusya’nın Görünümünü Negatif’ten Durağan’a Çevirdi 

Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Rusya'nın ülke notunun görünümünü negatiften durağana çevirdi ve BA1 seviyesindeki 

notu teyit etti. Moody’s, Rusya'nın görünümündeki değişikliğinin ana nedeninin hükümetin orta vadeli mali konsolidasyon 

stratejisinin yürürlüğe girmesi olduğunu belirtti. Mali konsolidasyon stratejisinin petrol ve gaz gelirlerine olan bağımlılığını 

azaltmasını ve tasarruf tamponlarının yenilenmesine izin vermesini beklediğini belirten Moody’s, jeopolitik risklerin de Rusya'nın 

kredi notu açısından yüksek hassasiyete sahip olduğunu ifade etti. Moody's, Rusya'da ticari belirsizliğin, zayıf hukuk egemenliği 

ve yüksek derecedeki yolsuzlukların ülkeye yatırım yapmak için caydırıcı faktörler olarak kaldığını belirtti. Moody’s’in Ruysa’nın 

not görünümünü bir basamak yukarı çekmiş olmasına rağmen, yaptığı açıklamaların daha çok ülkenin kırılganlıkları üzerinde 

yoğunlaşmış olması nedeniyle Rus rublesinin fazla bir hareketlilik sergilemediği görüldü. Bu sabah saatleri itibarıyla ise 

gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyrin hâkim olduğu görülüyor.  

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Ekonomik Gidişatın Faiz Artırımı Gerektirdiğini Belirtti  

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, bugün Singapur'da gerçekleştirdiği konuşmasında, enflasyonist baskıların artmasıyla 

beraber Fed'in faiz artırımına şimdi gitmesini oldukça makul karşılayacağını belirtti. Ekonominin mevcut ivmesini koruması 

durumunda faiz artırmanın gerekli ve makul olacağını belirten Mester, faizlerin zamanla ve kademeli olarak artırılması gerektiğini 

belirtti. Mester, “Bence ekonominin şu anda bulunduğu yer faizleri yükseltmemiz gerektiğini gündeme getiriyor. Ama şunu 

söyleyebilirim ki Fed'de hiç kimse sert bir şekilde faiz artırmayı düşünmüyor” dedi. 

Bugün Merkezi Hükümet Borç Stoku Açıklanacak 

Merkezi yönetim borç stoku 2016 yılını 759,6 milyar TL (GSYİH’nin %29’u) olarak kapamıştı. İç borç stoku (468,6 milyar TL) 

toplam stokun %62’sine karşılık gelirken, dış borç stokunun %38’lik pay ile TL291bn ( US$82.5bn) olarak gerçekleştiği görüldü. 

Özel sektörün dış borç görünümü Türkiye ekonomisinin en kırılgan tarafını işaret ederken, merkezi yönetim dış borç stokunun 

GSYİH’ye oranı %9,7 ile risk teşkil etmekte oldukça uzak olduğu dikkat çekiyor. Verinin herhangi bir piyasa etkisi beklenmemeli. 

Ancak maliye politikasının büyüme dinamiklerini destekleyici yönde olması dolayısıyla artan kamu borçlanma gereği nedeniyle 

yıl boyunca borç stokunda da ufak çaplı artışlar görülebilir. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Geçtiğimiz hafta içerisinde FED Başkanı Yellen’ın yaptığı konuşma sonrasında dolar endeksinde gözlemlenen yükselişe rağmen, 

gelişmekte olan ülkelerde devam eden sermaye girişinin TL üzerinde de etkili olduğunu gördük. Buna ek olarak azalan 

volatilite ve değer kazanımına rağmen TCMB’nin TL likiditesini sıkı tutmaya devam etmesi olumlu unsurlardan biri olarak 

ortaya çıktı. Bu çerçevede USDTRY’de 3,63 seviyelerinin altına doğru geri çekilmeler yaşandı.  Kurdaki satıcılı seyrin yeni 

haftanın ilk işlem gününde de devam ettiğini görüyoruz. Bu sabah saatleri itibariyle Türk lirasının gelişmekte olan ülke para 

birimleri arasında %0,27’lik değer kazancıyla en fazla değer kazanan para birimi oluğu görülüyor. Bu hafta içinde gerek 

yurtiçinde gerekse yurtdışındaki veri akışının oldukça hafif olduğu görülüyor. Yurtiçinde takip edilecek unsur Reel Sektör 

Güven endeksi olacak. 22 Şubat Çarşamba günü açıklanacak olan Şubat Reel Sektör Güven Endeksi (RSGE) ve Kapasite 

Kullanım Oranı (KKO) 2017’ye oldukça zayıf başlamışlardı. Ocak mevsimsel etkilerden arındırılmış RSGE bir önceki aya göre %3 

gerilemişti. Alt kalemlerde ise ihracat siparişlerindeki iyileşme dışında genel bir bozulma dikkat çekiyordu. KKO verilerine 

baktığımızda da, Ocak ayında mevsimsel etkilerden arındırılmış verinin %75,3’den %74,3’e gerilediği görüldü. Şubat verilerinin 

zayıf trendin devamını işaret etmesi durumunda büyüme tahminleri açısından olumsuz algılanabileceğini belirtmek gerekir. 

1Ç17 GSYİH büyüme tahminlerimiz, güçlü baz yılının da etkisiyle daha zayıf bir yeri işaret ediyor. Yurtdışında ise ABD 

cephesinden hafta içerisinde gelecek olan PMI ve konut verileri izlenecek. Bugün ABD’de piyasalar kapalı olacağından dolayı 

kurda düşük volatilite görülebilir. Bu sabah saatlerinde 3,6229 seviyesinden işlem gören USDTRY paritesinde 3,6200 seviyesi 

destek, 3,6489 seviyesi ise direnç konumunda bulunuyor. 3,6200 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde bir sonraki destek 

seviyemiz 3,5928, 3,6489 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki direnç seviyemiz 3,6772 olarak karşımıza 

çıkıyor. Kurdaki kısa vadeli düşüş eğiliminin korunduğunu görüyoruz. 
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EUR/USD 

Cuma günkü bültenimizde, 1,0680 direncinin hemen altında seyreden EURUSD paritesinde, kısa vadeli teknik göstergelerin 

aşırı alıma işaret ettiğini belirtmiş, paritenin 1,0680 direncini aşaması durumunda yönünü aşağı çevirebileceğini ve haftanın son 

işlem gününü satıcılı geçirebileceğini ifade etmiştik.  Öngördüğümüz üzere 1,0680 direncini yukarı yönlü kırmayı başaramayan 

ve yönünü aşağı çeviren EURUSD paritesi, Cuma günü 1,0605 seviyesine kadar inerek yatırımcılarımıza güzel satış fırsatları 

verdi. Bu hafta içerisinde küresel piyasalarda veri akışı sakin seyredecek. Ancak,  Avrupa cephesindeki veri gündeminin görece 

yoğun olacağını belirtebiliriz. Özellikle Euro Bölgesinden gelecek PMI ve TÜFE verileri ön plana çıkıyor olacak. Avrupa’da 

enflasyon tarafında özellikle artan enerji fiyatlarının yukarı yönlü baskı yaptığı görülüyor. Ancak ECB Başkanı Draghi, 

enflasyonda yaşanan kısa süreli yükselişlere göre hareket edilemeyeceğini ve para politikasının destekleyici kalmaya devam 

edeceğinin altını çizmişti. Dolayısı ile hafta içerisinde gelecek olan TÜFE verileri, Draghi’nin genişlemeci tutumunun sürüp 

sürmeyeceği ve eruodaki kısa vadeli gidişat açısından önemli olacaktır. EURUSD paritesindeki yükseliş hareketlerinin satış 

fırsatı olarak sınırlı kalabileceğini bültenlerimizde sık sık belirtiyoruz. Avrupa’daki yoğun seçim gündeminin ve Avrupa Merkez 

Bankasının genişlemeci politikalarının devamının euro üzerinde baskı yaratabileceğini düşünmekteyiz. ABD Başkanı Trump’ın 

piyasalarda yarattığı gergin havayı ve dolar endeksinin kayıplarını telafi etme çabasını da göz önünde bulunduracak olursak, 

paritenin kısa vadede yeniden 1,05 seviyesi altına inmesini olası gördüğümüzü belirtebiliriz. Bu nedenle, EURUSD paritesindeki 

yükseliş çabalarının satış fırsatı olarak değerlendirilebileceğini düşünüyoruz.  Bu sabah saatleri itibariyle 1,0616 seviyesinden 

işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,0645 seviyesi destek, 1,0680 seviyesi ise direnç konumunda. 1,0645 desteğinin 

aşağı yönlü kırılması halinde bir sonraki destek seviyemiz 1,0610, 1,0680 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki 

direnç seviyemiz 1,0720. 
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XAU/USD 

Kısa vadeli yükseliş kanalı içerisindeki hareketine devam etmekte olan altın fiyatları, dolar endeksindeki yükselişe rağmen  

geçtiğimiz hafta boyunca kanal sınırında tutunma çabasını sürdürdü. Geçtiğimiz hafta içerisinde Çin’den beklentilerin üzerinde 

gelen enflasyon verisi sonrasında, enflasyonist beklentiler karşısında en önemli güvenli liman olan altında Çin verisi sonrasında 

yükseliş çabalarının hakim olduğunu ve fiyatların 1230$ seviyesi üzerinde tutunmayı başardığını gördük. VIX endeksinin hafta 

içerisinde yeniden 12 seviyesinin üzerine çıkması da piyasalardaki risk iştahının azaldığını ve güvenli liman talebinin arttığını 

işaret etti. Bugün ABD piyasaları kapalı olacağında altın fiyatları haftaya sakin bir başlangıç yapabilir. Ancak hafta içerisinde 

ABD’de açıklanacak olan konut ve PMI verileri yakından izlenecek. Altındaki kısa vadeli gidişatı kanal sınırındaki hareket 

belirleyecek, zira fiyatların kanal sınırında tutunması ya da kanalı aşağı yönlü kırması durumunda (her iki durumda da) sert 

hareketler gözlemlenebilir. Altının kanal sınırındaki seyri yakından takip edilmeli.  Yükseliş kanlının sınırında tutunması ile 

birlikte yeniden 1230 seviyesi üzerine çıkan altın fiyatları, bu sabah saatlerinde 1234,91 seviyesinden işlem görüyor. Altındaki 

yukarı yönlü hareketlerde 1235 ve 1245 dirençlerini, aşağı yönlü hareketlerde ise 1230 ve 1225 desteklerini takip ediyor 

olacağız. 
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GBP/USD 

 

Geçtiğimiz hafta Cuma günü İngiltere’de açıklanan Perakende Satışlar verisinin Ocak ayında beklenmedik bir şekilde art arda 

üçüncü ayda da düşüş kaydetmesinin ardından sterlin sert bir şekilde değer kaybetti. Perakende satışlar Ocak ayında aylık 

bazda %0,3 düşüş kaydederken (beklenti %0,9 artış göstermesi yönündeydi), yıllık bazda ise %3,4’lük artış beklentisinin 

karşılayamayarak %1,5 artışı işaret etti. Beklentilerin altında kalan Perakende Satışlar verisinin ardından GBPUSD paritesinin 

Cuma gününü satıcılı geçirdiği görüldü.  Geçtiğimiz hafta İngiltere Parlamentosu’nda yapılan oylamada, milletvekilleri 122’ye 

karşı 494 oyla hükümete ülkenin AB’den çıkış müzakerelerine başlama yetkisini verdi. İngiltere Başbakanı Theresa May, Brexit 

müzakerelerine en geç Mart sonunda başlamak istiyor. Müzakerelerin başlaması için ise Lisbon Anlaşması'nın 50. maddesinin 

işletilmesi gerekiyor. AB’den çıkış müzakerelerine başlama yetkisi alan İngiltere hükümeti, Avrupa Birliği ile Lizbon 

Anlaşması’nın 50. Maddesi üzerinde görüşmeye başlayacak ve 31 Mart’a kadar maddenin işletilmesi için çabalayacak. Dolayısı 

ile Brexit sürecinin “sıkıntılı” kısmı henüz yeni başlıyor.  Bu da,  bir süredir dolar karşısında “görece” güçlü seyretmekte olan 

sterlinin, mevcut değerli görünümünü uzun süre koruyamayacağı ve GBPUSD paritesindeki bu kısa vadeli yükselişin satış fırsatı 

olarak sınırlı kalabileceği anlamını taşıyor olabilir. Bu noktada yatırımcılarımıza, paritede kısa – orta vadede oluşabilecek satış 

fırsatlarının değerlendirmelerini öneriyoruz. Bu hafta içerisinde İngiltere cephesinde, PMI verileri dışında önemli bir veri 

açıklanmayacak. ABD cephesinde ise konut ve PMI verileri takip edilecek. GBPUSD paritesinin teknik görünümüne 

baktığımızda: Sabah saatleri itibariyle 1,2419 seviyesinden işlem gören paritenin 1,2375 desteği ve 1,2420 direnci arasında 

hareket etmekte olduğunu görüyoruz. 1,2375 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde bir sonraki destek seviyemiz 1,2300, 

1,2420 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki direnç seviyemiz 1,2500 
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Piyasalara Genel Bakış 

  

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.351 %0,2 %1,5 %3,5 %7,7 %5,0

DAX 11.757 %0,0 %0,8 %1,1 %11,5 %2,4

FTSE 7.300 %0,3 %0,6 %1,4 %6,4 %2,2

Nikkei 19.235 %0,1 -%1,1 %0,6 %16,3 %0,7

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 88.830 %0,7 %1,6 %6,9 %13,7 %13,7

Çin 3.202 %0,8 %0,3 %3,3 %3,8 %4,0

Hindistan 28.469 %0,1 %0,5 %5,4 %1,5 %7,1

Endonezya 5.351 %0,3 -%0,1 %2,1 -%0,9 %1,3

Rusya 2.128 -%0,9 -%1,6 -%1,5 %8,6 -%4,7

Brezilya 67.748 -%0,1 %2,5 %5,0 %14,6 %12,5

Meksika 47.165 -%0,3 -%1,3 %1,8 -%2,3 %3,3

Güney Afrika 52.224 -%0,7 -%0,9 -%0,6 -%1,0 %3,1

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 -%2,3 %5,9 -%3,2 -%5,7 -%18,2

EM VIX 15 -%4,0 -%6,3 -%18,5 -%23,5 -%31,8

MOVE 70 %2,3 %0,2 -%5,6 %9,8 -%2,6

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,6309 -%1,0 -%1,8 -%3,5 %24,2 %3,0

Brezilya 3,0991 %0,3 -%0,5 -%3,5 -%3,3 -%4,6

Güney Afrika 13,0382 %0,0 -%2,2 -%3,2 -%2,6 -%5,1

Çin 6,8665 %0,2 -%0,2 %0,3 %3,5 -%1,1

Hindistan 67,02 -%0,1 %0,2 -%1,4 a.d. -%1,3

Endonezya 13333 %0,1 %0,1 -%0,1 a.d. -%1,0

CDS *

Türkiye 240,2 2,8 -10,0 -37,5 45,4 29,2

Brezilya 232,4 6,6 -3,9 -20,2 51,7 191,4

Güney Afrika 192,0 5,7 -13,7 -7,9 30,1 a.d.

Endonezya 136,5 -0,4 -0,4 -15,5 32,5 85,6

Rusya 182,2 4,9 3,4 -8,4 5,8 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,9 0,0 1,2 -0,3 1,2 -0,5

Brezilya %10,4 0,0 0,1 -0,6 -1,4 a.d.

Güney Afrika %8,7 0,1 -0,1 0,0 0,2 -0,2

Hindistan %6,9 0,0 0,0 0,4 -0,3 0,3

Endonezya %7,5 0,0 0,0 0,0 0,7 -0,4

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,6 0,05 1,16 -0,14 1,29 -0,22

Brezilya %4,9 -0,04 0,14 0,02 0,64 -0,59

Güney Afrika %4,4 0,00 -0,13 -0,17 0,67 -0,46

Endonezya %3,9 -0,03 0,01 -0,09 a.d. -0,40

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 55,81 %0,3 -%1,6 %0,6 %12,0 -%1,8

Ham Petrol - WTI USD/varil 53,4 %0,1 -%0,9 %1,8 %14,1 -%0,6

Altın - USD / oz 1237,6 -%0,2 %0,3 %2,0 -%7,8 %7,5

Gümüş - USD / t oz. 18,03 -%0,2 %0,5 %5,1 -%8,2 %12,8

Commodity Bureau Index 432,94 -%0,5 -%0,2 %0,1 %4,7 %2,3

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


